Et quæ sit unico filio existente? Greg. in l. 12. gloss. 10. tit. 5. & l. 5. gloss. 6. tit. 8. part. 6. Parlad. lib. 1. Quotid. cap. 7. Add. ad Molin. lib. 1. cap. 11. num. 8. Merlin. lib. 1. de Legitim. tit. 3. q. 1. & 3. seqq. Antuñ. lib. 1. de Donat. p. 3. cap. 18.

Et quod lege minui, vel augeri quit. Gom. in l. 40. Taur. num. 57. Faber. de error. decad. 15. err. 3.

Et an ad augmentum legitimæ, ex hereditatis in numero filiorum computetur? Gom. lib. 2. var. cap. 11. num. 22. Cevall. quest. 370.

Et an exclusus? Ciriac. controv. 316. Merlin. lib. 1. de Legitim. tit. 4. per tot. ubi qui ad legitimæ computationem pro filiis aestimentur.

Et an qui renunciavit? Faber de error. decad. 10. error. 8. & 9.

Dé ascendentium legitima, Franch. decis. 47. ubi Add. Robert lib. 1. var. jud. cap. 1. Barbos. voto 6. num. 29. Vela

Vela differt. 11. num. 107. Merlin. lib. 1. de Legit. tit. 2. quæst. 12. & tit. 3. quæst. 4. & tit. 4. quæst. 7. Giurba obser. vat. 31. ubi de legitima matris à filia institutæ.

Et an jure naturæ debeatur? Gom. lib. 1. var. cap. 4. numero 7.

Et quæ sit, seu quid pro ea in bonis descendantium ascendentibus competat? Molina lib. 1. de Primog. 6. 17. num. 7. Gom. in l. 6. Taur. Franch. decif. 64. ubi Addent. Riccius p. 4. collect. 841. & 1369. Marescot. lib. 1. var. cap. 10. Molina tract. 2. de just. disp. 159. Barbos. voto 126. num. 168. Olca tit. 4. de cess. quæst. 5. num. 15. Ciriac. controv. 288. & 304.

Et quæ existentibus fratribus, vel eorum filiis, & quid his præteritis? Jul. Capon. tom. 4. discept. 316.

Et an lege, vel rescripto Principis tolli possit? Molin. lib. 2. de Primog. cap. 1. numero 28. & seqq. Faber de error. decad. 14. err. 3. Hermos. in l. 8. gloss. 12. numero 5. tit. 4. part. 5. Merlin. lib. 3. de Legitim. tit. 1. per tot.

Et an debeatur, si sint descendentes? Gom. lib. 1. var. cap. 4. numero 7. ubi an si sint bastardi? Ciriac. controv. 243. & conductus controv. 365.

Et an ea debeatur ex arrhis, filiæ quæ nupsit, à viro datus? Sanch. lib. 6. de Matrim. disput. 40.

Et in quo à legitima descendantium differat? Faber de error. decad. 14. error. 5.

Et an ea debeatur à tempore professionis descendantium, non expectata eorum morte? Barbos. voto 6. à n. 29.

Et quod de ea tollitur gravamen, sicut à descendantium legitima, continetur infra, hoc verbo. num. 7. Roder. in l. Quoniam, ampliat. 16. Gom. lib. 1. var. c. 11. numero 24.

Et quod legatis minui nequit, Olca tit. 4. de cess. q. 5. numero 15.

Et an, & quando ascendentis, suorum descendantium testamentum nullum dicere queant? Marescot. lib. 1. var. cap. 34.